

HGS 2017 Holding ApS

**Hummervej 3, Egsmark
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 38 80 69 39

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/04 2019

Henrik Grove Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HGS 2017 Holding ApS
Hummervej 3, Egsmark
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 38 80 69 39
Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2018
Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Henrik Grove Søndergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 521.928, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.806.566.

Årets resultat anses tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(3.930)	(750)
Bruttoresultat		(3.930)	(750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		525.000	168.000
Resultat før skat		521.070	167.250
Skat af årets resultat	1	858	154
Årets resultat		521.928	167.404
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		154.000	105.800
Overført resultat		367.928	61.604
		521.928	167.404

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>30/6 2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	7.331.320	7.331.320
Finansielle anlægsaktiver		7.331.320	7.331.320
Anlægsaktiver i alt		7.331.320	7.331.320
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		639.870	931.634
Tilgodehavender		639.870	931.634
Likvide beholdninger		479.388	61.464
Omsætningsaktiver i alt		1.119.258	993.098
Aktiver i alt		8.450.578	8.324.418

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>30/6 2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.602.566	7.234.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret		154.000	105.800
Egenkapital	3	<u>7.806.566</u>	<u>7.390.438</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	2.500
Selskabsskat		639.012	931.480
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>644.012</u>	<u>933.980</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>644.012</u>	<u>933.980</u>
Passiver i alt		<u>8.450.578</u>	<u>8.324.418</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	7.234.638	105.800	7.390.438
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	367.928	154.000	521.928
Egenkapital 31. december 2018	50.000	7.602.566	154.000	7.806.566

Noter til årsrapporten

	2018	2017/18
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(858)	(154)
	(858)	(154)

	2018	30/6 2018
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	7.331.320	7.331.320
Kostpris 31. december 2018	7.331.320	7.331.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.331.320	7.331.320

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Søndergaard & Sønner A/S	Aarhus	30 %

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.